
S)ALOUVA
*******

o zajištění dopravy na plaveckou výuku žáků
3. a 4.ročníků ZŠ

uzavřená mezi

Plaveckou Školou Jihlava s. r. o. (dále jen dodavatel)
Evžena Rošického 2684/6, 586 01, Jihlava - zastoupenou
IČO: 29268699
DIČ: CZ29268699

jednatelem Martinem Hájem

a Základni škola a mateřská škola jihlava,
Nad Plovárnou 5.. příspěvková organizace

Základní Školou: —
Zastoupenou : h v jHi-
IČO: m
DIČ,

Takto:

l. Předmětem smlouvy je zajištění dopravy žáků na plaveckou výuku na bazény: SMJ ,
Rošického 6 a ZŠ Demlova a zpět. Doprava bude zajišt'ována autobusy společnosti
ICOM transport, popř. jiným veřejným dopravcem.

2. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Vaši Školu dopravu žáků na plaveckou výcvik a zpět
dle rozvrhu plavecké výuky.

3. Škola se zavazuje uhradit dodavateli Částku 75,- KČ (cena je uvedena vC. DPH) na jednu
dvoulekci (lekci) za každého Žáka, který se zúčastní plaveckého výcviku. Vzhledem
k tomu, Že se jedná o placenou sluŽbu, nebude při neúčasti Žáka ve výuce vrácen
příspěvek na dopravu!!!

4. Škola se zavazuje uhradit příspěvek na dopravu bankovním převodem na účet
dodavatele, KB Jihlava, č. účtu 43-8813400227/0100

5. Škola se zavazuje, Že Žáky při přepravě bude vŽdy doprovázet pedagogický dohled, který
dohlédne na kázeň během přepravy. Ostatní podmínky jsou uvedeny v průvodním
dopise, který Škola obdrží před zahájením výcviku.

6. Tato smlouva se uzavírá na Školní rok 2024/2025 a je vyhotovena ve dvou provedeních.
Jednu potvrzenou vrátí škola do zahájení plavecké výuky dle přiloženého rozvrhu.
Dodavatel bere na vědomí, Že tato smlouva podléhá zákonu Č. 340/2015 Sb., o registru
smluv a odběratel je povinen smlouvu v Registru smluv uveřejnit. Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Plavecka škula JIHLAVA s.r.o.

E RiC. R(;ŠiCkéhC) 2684/6

V ;Jji' QVt" dne y. S. 2ô zA '86 uinhlaval.: 567308530 ®
l ,l| O: 29?68699

S dni
W mtEřskáškda}hlava:

" á,j ,,,ámou 5, příspěvková organi'a' ' Plave á Škola Jihlava s. r. o.

' 586 01jihlava CD
tel.: 567 579 472

lČ: 47366354, www.zsplovarnz.ji.cz


